Омский городской Совет

р Е ш Е н и Е

25 сентября 2024 гюда Ns 1В?
г. омск

о внесении изIиенений в
Решение Омского городского
Совета от 28.09.r}011 }lЪ 443
(О департаменте городского
хозяйства Администрации
города Омска>>

Статья 1.

подпункт 3 гrункта 18 Положения о департаменте городского хозяйства
Администрации города Омска, утвержденного Решением омского
городского Совета от 28.09.2011 J\ъ 443, дополнить абзацами семнадцатым,
восемнадцатым слс)дующего содержания :

(- ОСУЩесТВл.яет расчет р€tзмера платы за содержанIIе жилого
ПОМеЩеНИЯ ДЛЯ нанимателей жилых помещений по договорам соци€шьного
найма И ,щоговорritц найма жилых помещений государстве.нного или
МУНИциП€LПьного ;килищного фонда, для собственников пошtещений в
МНОГОКВарТирном lцоме, которые на их общем собрании не приняJIи решение
Об УСТаноВлении размера платы за содержанI,Iе жилого поNIеIцения, в
соответствии с жил:ищным законодательством;

- Определяет предельные индексы изменения р€вмера гIлаты за
содержание жилоI,о помещения в случаях, предусмотренных жилищным
законодательством ;)).

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликоваI{ию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения воз.цожить на

КОМитет Омского городского Совета по вопросам местного само},правления,
законности и правопорядка.

Мэр города Омска
25 сентября 2024 г,о;rа

С.Н. Шелест